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Tegevusaruanne

MTU pohitegevuseks on sotsiaal-psiihholoogiliste ja reabilitatsiooniga seotud teenuste osutamine. Nendele peredele, kellel on madal sissetulek
ja osa sotsiaal-psiihholoogilistest teenustest (vestlused, konsultatsioonid, psihholoogi jareldused) osutatakse teenust tasuta.

Il Osutatavad teenused

Sotsiaal-pstihholoogilised teenused peredele

Koolitused té6tukassa programmide raames:

22.01.17 -Tugiisik lapsele, lastega perele, 160 t

11.06.18 - Tugiisik lapsele, lastega perele , 160 t

22.10.2018- Tugiisik lapsele, lastega perele , 160 t

Osutatavad reabilitatsiooni teenused:

Sotsiaalset reabilitatsiooni osutame alates septembrist 2018 kuni tdnapaevani
Tooreabilitatsiooni teostame alates oktoobrist 2018

Il Projektidega seotud tegevus

Teadmised ja praktika + noored = progress projekt 01.04.2017 — 30.04.2018 KUSK
Keskmine tootajate arv oli 2018 aastal 5 inimest, t66j6ukulud moodustasid 39509eurot.
Tulud 2018.a. 197569 euro

Kulud 2018.a. 137965 euro .

Aruandeaasta tulem 59874 euro .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 71091 11721
Noéuded ja ettemaksed 3438 529
Kokku kéaibevarad 74529 12 250
Kokku varad 74529 12 250
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 5411 3006
Kokku luhiajalised kohustised 5411 3006
Kokku kohustised 5411 3006
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9244 3890
Aruandeaasta tulem 59 874 5354
Kokku netovara 69118 9244
Kokku kohustised ja netovara 74 529 12 250
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

197 569
197 569

-84 832
-52 863
-137 695
59 874
59 874

2017

41 828
41 828

-17 546
-18 928
-36 474
5354
5354

2018. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

59 874
-2 909

2 405
59 370
59 370
11721
59 370
71091

2017

5354
706
464

6524

6524

5197

6524

11721

2018. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

3890
5354
9244
59 874
69 118

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

3890
5354
9244
59 874
69 118
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti finantsaruandluse standart on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum,

mille p6hinduded kehtestatakse seadusega ning mida tdiendavad toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste,

kohaliku omavalitsuse Uksuste, muude avalik-iguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle iile eelnimetatud isikutel
on otseselt v8i kaudselt voi teiste valitseva voi olulise mdju all olevate isikute kaudu valitsev mdju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse

ja -aruandluse juhendis sétestatud nduded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha pangas.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse korteritihistu tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Eesti Krediidipank 1257 1264
Swedbank 69 834 10 457
SEB 0 0
Kokku raha 71091 11721

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 1093 506
Sotsiaalmaks 2083 991
Kohustuslik kogumispension 102 65
Tootuskindlustusmaksed 147 69
Ettemaksukonto jaak 3438 529
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3438 3425 529 1631
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Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)

Telia AS
Narva Linnavalitsus Kultuuriosakond
Muud

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2018
158

434

613

1205

2018
39 502
13035

315
52 852

31.12.2018
1

2018
10 280

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
94

361

920

1375

2017
14 146
4 668
113
18 927

31.12.2017
1

2017
6 369



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2019

mittetulundusiihing Lapsele Oma Kodu (registrikood: 80060341) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NATALIA UMAROVA Juhatuse liige 12.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Noorte- ja lastelihendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad thendused

Sidevahendid
Liik

Telefon

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Muu sidevahend

94993

Sisu

+372 3575005
+372 5166285
olgabok@mail.ru

postkast 840 Tallinn 11702

Pd&hitegevusala

Jah



